
Warunki uczestnictwa 

Loteria Catrice Invisible Cover Foundation 

cosnova GmbH, Am Limespark 2, 65843 Sulzbach (dalej: „organizator”) jest 

organizatorem loterii pod marką Catrice. Loteria odbywa się na stronie 

https://www.invisible-cover-foundation.catrice.eu. Wszelkie informacje w kontekście tej 

loterii są dostarczane wyłącznie przez organizatora. Biorąc udział w loterii, uczestnik 

akceptuje następujące warunki:  

Uczestnictwo 

Uczestnictwo w loterii jest niezależne od zakupu produktów. Każda osoba fizyczna może 

wziąć udział jeden raz we własnym imieniu, jeżeli ma co najmniej 16 lat (osoby poniżej 

18 lat wyłącznie za zgodą opiekuna prawnego, którą należy przedstawić na żądanie 

organizatora), zamieszkuje w Polsce i zgłosiła oraz potwierdziła swój udział w loterii za 

pośrednictwem komunikatora WhatsApp. 

Z udziału w loterii są wykluczeni pracownicy organizatora oraz jego przedsiębiorstw 

powiązanych, a także inne osoby zaangażowane w projektowanie i wdrażanie loterii oraz 

ich krewni (pierwszego i drugiego stopnia), w tym małżonkowie w relacji podobnej do 

małżeństwa.  

Proces 

Możliwość udziału w loterii rozpoczyna się 23.09.2024 r. o godz. 00:00 CET i kończy się 

24.11.2024 r. o godz. 23:59 CET. 

Aby wziąć udział w loterii, uczestnik wysyła do Catrice formularz rejestracji w loterii za 

pośrednictwem komunikatora WhatsApp i potwierdza go wyrazem „Tak”. Konkretne 

działania, jakie należy podjąć, zostaną podane w ogłoszeniu o loterii. 

Nagroda 

Wśród wszystkich kwalifikujących się uczestników zostaną losowo rozlosowane łącznie 3 

pakiety-niespodzianki z produktami Catrice. Każdy zwycięzca otrzyma pakiet losowo 

wybranych produktów Catrice. Nie ma możliwości wypłaty nagrody w gotówce ani jej 

wymiany. Nagroda nie podlega przeniesieniu. 

Powiadomienie zwycięzcy 

Podmiot obsługujący informuje zwycięzców w prywatnej wiadomości poprzez 

komunikator WhatsApp. Po otrzymaniu powiadomienia zwycięzca ma obowiązek 

odpowiedzieć organizatorowi w prywatnej wiadomości WhatsApp i dostarczyć swój 

prawidłowy adres pocztowy.  

 

Warunkiem otrzymania nagrody jest podanie organizatorowi prawidłowego adresu 

pocztowego przez zwycięzcę za pośrednictwem wiadomości prywatnej WhatsApp w ciągu 

48 godzin od powiadomienia. W razie przepadku nagrody organizator ponownie rozlosuje 

nagrodę wśród pozostałych uczestników. 

https://www.invisible-cover-foundation.catrice.eu/


 

Warunkiem zwycięstwa jest podanie organizatorowi prawidłowego adresu pocztowego 

przez zwycięzcę za pośrednictwem wiadomości prywatnej WhatsApp w ciągu 48 godzin 

od powiadomienia. W razie przepadku nagrody organizator ponownie rozlosuje nagrodę 

wśród pozostałych uczestników. Nagroda zostanie wysłana pocztą tradycyjną na adres 

pocztowy wskazany w wiadomości prywatnej od zwycięzcy.  

Ograniczenie odpowiedzialności 

Organizator ponosi odpowiedzialność wyłącznie za szkody wyrządzone celowo lub w 

wyniku rażącego zaniedbania lub naruszenia podstawowych obowiązków umownych 

przez organizatora lub jego autoryzowanego pełnomocnika. Nie ma to zastosowania do 

szkód spowodowanych przez utratę życia, uszkodzenie ciała lub utratę zdrowia. 

Postanowienia końcowe 

Ścieżka odwoławcza jest wyłączona. Jeżeli pojedyncze warunki regulaminu są lub staną 

się nieważne, nie wpływa to na ważność pozostałych postanowień. Zastosowanie mają 

przepisy Republiki Federalnej Niemiec.  

Pytania, komentarze lub skargi dotyczące loterii prosimy kierować bezpośrednio na 

adres: service@cosnova.eu. 

Odniesienie do Polityki ochrony danych 

Polityka ochrony danych organizatora tej loterii, która zawiera informacje na temat 

sposobu zarządzania danymi osobowymi przez organizatora w ramach tej loterii, 

znajduje się tutaj: polityka ochrony danych dla loterii  

 

Niezależnie i odrębnie od prowadzenia loterii organizator zbiera, przetwarza i 

wykorzystuje dane osobowe uczestników jako użytkowników strony internetowej 

www.catrice.eu. Informacje na ten temat można znaleźć w następującej Polityce ochrony 

danych organizatora: https://www.catrice.eu/pl-pl/data-protection. 
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